
 
 

UCHWAŁA NR LX/524/2022 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwał nr XXIV/214/2020 Rady Gminy Raszyn z dnia 10 marca 2020 r. 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/214/2020 Rady Gminy Raszyn z dnia 10 marca 2020r., w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diety dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Maz. 2020 poz. 4773) wprowadza się następującą 
zmianę: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Do wyliczenia wysokości diety, o której mowa w §1, jako podstawę stosuje się kwotę bazową 
określoną w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz zmianie innych ustaw (Dz. U. 2020 poz.1658 z późn. zm.) w wysokości 
45% kwoty bazowej.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8491


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-17T07:30:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




